
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00214750-UNC-VDE#FP

 
VISTO

La RD 933/17 por la que se autorizan a cursar adscripciones ad-honorem en la asignatura Psicoanálisis durante
el periodo del 19.06.2017 al 19.06.2019; y,

CONSIDERANDO:

Que la Profesora Mariana Gómez informa que las Licenciadas Guillermina Laferrara DNI 35.963.127 y Lucía
Rodríguez DNI 33.501.700, no cumplimentaron la adscripción, por lo que no corresponde aprobarla.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: No aprobar la adscripción ad-honorem a las Licenciadas Guillermina Laferrara DNI 35.963.127 y
Lucía Rodríguez DNI 33.501.700, que fueron autorizadas a cursar en la asignatura Psicoanálisis de la Facultad
de Psicología, durante el periodo del 19.06.2017 al 19.06.2019.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	fecha: Martes 30 de Noviembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1401-E-UNC-DEC#FP
		2021-11-30T06:59:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-30T09:32:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-30T09:40:07-0300
	GDE UNC




